Item, habebat et ad huc (=hoc ?) habet dicta communitas unam aliam licteram a domino Guillermo Comite Namurcentis et domino Vuaudi eius sigillo sigillatam Morgie 12 jan 1356 Style of the Nativity, regarding forestry privileges, marginal notations refer to confirmation ? of these privileges 18 feb 1366 by Franciscus de Grueria and 07 may 1448 (not signed?), various other rents, properties, etc.

396v Petrus Bossunet de Bassins, 24 jan 1432 (anno quo supra), ex acquisito per ipsum facto a Nicoletu Barat de Marchissie talliabilis domini de bonis Stephani Guynat.

397 Recognicio furni de Marchissie, 20 mar 1433, Stephanus Bessons, Nicodus Darsier, et Johannes Barat de Marchissie nominibus suis propriis et tocius communitatis ville predicte et omnium habitancium et habitaturum ? loci prediti et quorum interest et quomodolibet interesse, titulo abbergamenti eius die hodierna per prefatum dominum facti a prefato domino, furnum

ipsius domui situm in villa de Marchissier juxta magnam carreriam dicte ville a vento, unacum fono, juribus, placeis circumcirca, juribus, ingressibus, egressibus... et hoc pro decem libris monete cursibils precie de intragio..., and debent et se debere confitentur singulis annis perpetue apud Albonam in castro prefati domini decem cupas boni et puri frumenti ad mensuram Nyviduni census in quolibet festo Beati Michaelis.

399 Aymonetus Sarnet ? de Vinsel, 23 jan 1432, ex acquisito per ipsum facto a Girardo de Peis fabro de Brutignier, also from Petrus de Peis faber, other sources.

400v Johannes [senior] filius quondam Francisci Brugnet alias de Lexdesso nomine suo et Johannis [junioris] eius fratris, 24 jan 1432 (anno quo supra), various.

401 Jaqueta filia quondam Girardi de Lexdesso, 24 jan 1432 (anno, die, loc, et coram testibus quibus supra), predictus Johannes Brugnet senior tanquam tutor et tutorio nomine ut asserit predicte Jaquete pupille, various.

402 Katherina filia quondam Nicodi de les Places uxor Francisci Dardaz clericis de Brugtignier ? (apparently written Brugtn), cense owed to the heirs of Aymo de Lucingio domicellus, ut dicitur in textentis precedentibus.

403 Mermetus Vulliaul, 28 jan 1432 (anno quo supra), various.

404v Petrus de Peis faber de Brutignier, 28 jan 1432, se esse velle et debere esse hominem ligium prefati domini et suorum, et licet nichil teneat, silicet sua vendiderit et obligaverit (these forms written vendidi et obligavit – the t with the ascending hook would normally be interpreted as –ter, but the context and grammar here require the perfect active subjunctive) pluribus personis, debet et se debere confitetur pro se et suis prefato domino et suis pro premissis per ipsum venditis et obligatis tam pro suo tenemento quam Hugonetii Mugnieri, videlicet pro suo temenento dimiso cum Mermeto de Peis, nonem denarios cum pogesia Gebennenses census, et pro rebus Hugonetii Mugnieri tres denarios Lausannenes et dimidium caponem census.

405v Johannes alompnus predicti Petri de Peis de Brutignier, 28 jan 1432 (anno, die, loco, et coram testibus quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Brutignier sibi ut asserit datas per dictum eius patrem, also de bonis Hugonodi Mugnieri, domum suam in qua habitat.

407v Mermeta filia quondam Perreti de Peis, 29 jan 1432 (anno quo supra), various sources, including purchases she made and property distributed to her by the prefatus dominus.

409v Mermeta filia Perreti Frestaul, 28 jan 1432 (anno quo supra), various.

411 Johannes de Lexderre de Bignyns, 30 jan 1432 (anno quo supra), ex acquisito facto per ipsum a Johanne filio quondam Johannodi Huguetti quam eciam ex accensamento sibi facto per Jaquetum de Panzat, also titulo obligacionis sibi facte per Jaquemetum de Fraxino precio viginti septem solidorum de bonis Jaquini ? douz Costel, etc.

412v Stephana filia quondam Girardi de Expinoux uxor Johannis de Clarens habitatoris de Serra ?, 30 jan 1432 (anno et die quibus supra), various, prope « Exspinoux » or « Espinoux », also ante domum de « Lexspinoux ».

414v Nicodus filius quondam Jaqueti Corbet, 31 jan 1432 (anno quo supra), various, including de tenemento Mermeti Donquex hominis ligii domini ex dimissione sibi facta per Jaquemetum douz Ructit notarium.

416v Johannes filius quondam Jaquemeti Roncin de Marchissie, 01 feb 1432 (anno quo supra), ex acquisito facto Stephano Cornu de tenemento Jaquini douz Costel.

418 Petrus Andree de Longiro nomine suo et Nicole eius uxor, 04 feb 1432 (anno quo supra), ex accensamento facto per Jaquemetum douz Ructit notarium de tenemento Mermeti Donquex, etc.

419 Hugonetus Vulliaud habitator de Vinsel, 05 feb 1432, ex acquisito per ipsum facto ab Yssabella uxore Mermeti Vulliaud et Johanne eius filio de bonis Girardi douz Costel, etc.

419v Hugonetus Evesquoz de Bignyns, 05 feb 1433, res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt de tenemento Perrete filie quondam Vulliermi douz Costel et Johannete filie quondam Vincencii douz Costel.

421 Notation at the bottom, Non grossantur ad huc omnes recognitiones et specialiter ... ? Amareti Bichet quod ? in registro Mangie fo. 45 superius constat. (The reference is not to fol. 45 in the present volume, but to a terrier of Petrus Mangie, Fh 105, fols. 44-46, where there are several references to instruments recorded by Johannes Thomasseti involving Amaretus Bichet, but apparently nothing that directly explains the present notation.)